
Kontakt na makléře

Kateřina Pachlová
725 811 144
katka@bravis.cz

Kateřina má dalších 7 nabídek

Poslední hodnocení Kateřiny

S realitní kanceláří Bravis a zejména se službami paní Pachlové a jejím profesionálním přístupem
jsem velmi spokojená. Vřele doporučuji.

Pronajato
Plocha: 168 m2

Typ: Komerční, Kancelářské prostory

Konstrukce: smíšená

Počet podlaží: Přízemí

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem kanceláře, Brno - Vinohrady, Žarošická ulice,
výloha (reference25711)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024

mailto:katka@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Kate?ina&makler-prijmeni=Pachlov�&action=search


 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu kancelářské prostory na ulici Žarošická v Brně - Vinohradech. Prostory se nachází v přízemí

budovy. Celková plocha je 168m2. Velkou výhodou jsou velké výlohy, které jsou opatřeny žaluziemi.
Prostory mají celkem 3 vstupy z ulice a jeden vstup z chodby budovy. 
Možnost ponechat jako jeden otevřený prostor, popř. rozdělit na několik menších kanceláří.
K prostorám bude dobudováno sociální zařízení dle přání klienta.
K prostorám lze pronajmout 2 parkovací místa v garáži budovy za 1.500,- Kč/měsíc + DPH.
Další parkovací stání je možné si pronajmout na přilehlém parkovišti za zvýhodněnou cenu.
Prostor stejně jako celé budova je napojena na pult ochrany.
Možnost připojení internetu.
V okolí je veškerá občanská vybavenost - restaurace, zastávka MHD. Přímo před budovou se nachází Penny market.
Prohlídky jsou možné po domluvě s uvedeným makléřem.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

Vybavenost 

Pronájem kanceláře, Brno - Vinohrady, Žarošická ulice, výloha 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024


